

# Spelmansfamiljen öst har fina traditioner Folkmusikpuläm o det appnin

.. Talarna familjen om en kantskete all för Pappa oftast och tur- vi efter kriget kom till Fin-  
Östrän Bollnäs tänke avlagseramt tidavslojaneraden nära hem-land Vi spelade i fyllda  
några på Fiolen och Anna Öst turnera över maj hjälpa ve ha oss En hus fem veckor med var  
Jon Erik Öst 22 år andra 80 år. kval avslutade polska antedeviktiga stänagon  
pariks och skansenspel De ha alltid varit med ett fyrstämms sktavoss Det vi stället för  
man Erik 63 år fler påligt. Publikerna varit un-ackolor på skol Nära vi på dagarna känd under-  
Annas 7 år\* ausikens bandede decenniva allags kunde kannte hålla på sjukhus berättar  
grand oldady kl kom som gånge Desöps som för fram gatt upp Anna Öst.  
toppmedicola och nu värre förmögardet och spelat rent. Ett barnsjukhus fyllt  
basaror Av mde roligändä ankäviäkte En annan lovade tap-medit mör glades kadade  
kids eller på y Fourtag på turneer och började o att Erik skulle i en kro- barn Vm äst ändaggen  
Alla är östän vårdas spelabland ändet att ha förvarja har ärs sig mot barnen ävis spelade.  
gamrt folkmt som de äve konduktor och annar Erik varit i ordä De blev Tärarns strömmade för  
e; amater gentappning gpersoneit isängen inte s många oner Erik vår kind och det villevi  
sompas s utide ps- kupéerna Men publiken lärdes sig allt för snabbt och inte visade  
blik. mekrävande De fördr- en krona i sammyck penga En annan gå då i inte  
Det började i många rarme är bara obdrag på det tiden. helle kunde alla årarna  
seda ingenet välriktigt spel. Kvinnliga sänggrupp på tillbakavar också på ett  
vem släkte Öst som först Folkmusik en populär de aldrig i gotom vårt sjukhus gamla  
hanterade folkmusikinstrumenten bar äram för so- land och i vad det inte hel- delegator ligs insång  
ment med en Erik 82 år, derntappning Det finns ler under 90-talet Änna tre socialdris krattan-  
med Fiolen in had goda många av gamla melodier Öst 93 började med hälsin der det tiden.  
läromästare för aldrar alla lämpa sig inte att geflickorna bevdesuccé När vige icke steg upp  
Hans Eda är fortfarande i unga lla också är de för direkt. och om oss Sedan ka-  
deduktiva hanterarna svar att arrangerat. Andra fram till 1942 höll den om ett frönse Personal  
klaviaturer för ärnoga- sätter i ru Öst. gruppen hos Sedavardet och patienter vilddade  
gatt hon förstå ända- dags för populära spelman och sjöng i inlandational-  
detalarna och lär s i fem flickorna som under många sängar viga osav.  
unga de elementära gänder- är roader folk parker de. Stålmormor..  
nal musiken. — Det mesta i lärt oss flösta låtarna arrangerade Talarman Öst är  
och lyckades med komme egentligen från Anna själv. man också i en Family  
det Riksspellen i maller mamma är 87 år nu. — Jag glömma i drigär föumestålmormor  
till på Skansen. Kärl är pre- list.

list.  
-  
id

list.  
-  
id

**Konduktörer i kör**  
Hittills har det aldrig kom-  
mit ut någon bok om spel-  
mansläkten Öst från Häl-  
singland, men den kommer

Falska ackordet  
— Det mesta i lärt oss flösta låtarna arrangerade  
komme egentligen från Anna själv.  
mamma är 87 år nu. — Jag glömma i drigär

Stålmormor..  
Talarman Öst är  
man också i en Family  
Foumestålmormor  
ungar Bernt och Inger samt  
kusinen Mona Thelme. Anna  
själv är dirigent för sina poj-  
kar, Johnny som nu skriver  
melodierna och arangerar om  
folkvisor och Rolf samt Siv.  
I sommar blir det ett hundra-  
tal uppträdanden av de popu-  
lära Östarna.  
"Anna and the kids" kör  
liksom Family Four med  
scenprogram. Dansmusiken  
hinner man inte med under  
sommaren. På vintern kan  
det även bli litet av den va-  
ran.  
En ny generation Öst är på  
väg. Bernts flickor Lena, 8  
år, och Lili, 5 år, och Sivs  
sjuårige son Stig-Aage har  
redan visat sig musikaliska.  
Det lär väl inte dröja länge  
innan de för familjens tradi-  
tioner vidare.

"Anna and the kids" som just startat turnerandet i folk-  
parkerna. Här Anna omgiven av Johnny, Siv och Rolf.